1 / 5

关于杨玉洁等考生高考报名资格公示

我县 2022 年普通高校招生报名资格审查工作基本结束，经学校

初审、县教育考试中心复核，杨玉洁等 9 名非甘肃省户籍随迁子女考

生和刘天明等 8 名跨省迁移户籍考生，符合我省高考报名条件(名单

附后)，现予公示，公示期 10 天，若有异议，请向县教育考试中心反

映。

举报电话 0936-2726208

        13993624555

        18709366886

                           山丹县教育考试中心

                            2022 年 1 月 13 日

 2 / 5

序

号

高考

年份
考生号

姓

名

流入省

(市、自

治区）

高中在

甘就读

年限

就读学校 户籍情况 学籍情况

是否符合

我省报考

条件

1 2022
22622226

150067

杨

玉

洁

宁夏自

治区
3

山丹县第

一中学

考生及父母户口均在宁夏银川市灵武市梧桐树乡史家壕七队 163，未迁移。其父

杨龙，在山丹县北大路口经营老吴忠炒肉片餐厅，营业执照统一社会信用代码

92620725MA72MKKE8Y;现居住于餐饮店内。

考生初中阶段就读于山丹清泉学

校，高中阶段在山丹县第一中学连

续就读，学籍号 19112010558。
符合

2 2022
22622226

130034

蔡

佳

妮

浙江省 3
山丹县第

一中学

考生及父母户口均在浙江省台州市天台县福溪街道中孟村 1-35 号，未迁移。其

父蔡修厅，在山丹县经营轮胎修理铺，营业执照统一社会信用代码

92620725MA73HRHH6F;现购房居住于山马路口清霍路 34 号，土地证地号

6207250050070012。

考生初中阶段就读于山丹育才中

学，高中阶段在山丹县第一中学连

续就读，学籍号 19112110137。
符合

3 2022
22622226

110262

常

悦

久

青海省 3
山丹县第

一中学

考生父常祝兴为山丹县霍城镇周庄七社人，户籍在山丹；考生母冶舍来非户口在

青海省化隆回族自治县德恒隆乡哇加滩村 499 号，考生户籍在其母名下，未迁移。

考生父母离异后随父亲生活，常居我县。

考生自小学、初中阶段就读于山丹

县南关学校，高中阶段在山丹县第

一中学连续就读，学籍号

1192010356。

符合

4 2022
22622226

150440

彭

少

康

河北省 3
山丹县第

一中学

考生及父母户口均在河北省邢台市广宗县北塘疃乡荆家寨村，未迁移。其父彭建

兵，在山丹县个体经营兴广五金批发部，营业执照统一社会信用代

码:92620725MA72K45L5G，现购房居住于山丹县北大路邮政 1 号综合楼 1 单元 5

层 502 室，不动产统一发票代码 262001113201。

考生初中阶段就读于山丹县第二中

学，高中阶段在山丹县第一中学连

续就读，学籍号 19112010454。
符合

5 2022
22622226

170002

葛

颢
安徽省 3

山丹县第

一中学

考生及父母户口均在安徽省宣城市宣州区水阳镇徐村村白果村民组 40 号。其母

曹海霞原为山丹县人，在山丹县东环路 13 号个体经营详喜瑞生活超市，统一初

会信用代码 92620725MA72QIY53R。现购房于世博丽景小区四号楼一单元 401 室，

购房发票编号：04221692

考生初中阶段就读于山丹育才中

学，高中阶段在山丹第一中学连续

就读，学籍号：19112110093。
符合

 3 / 5

序

号

高考

年份
考生号

姓

名

流入省

(市、自

治区）

高中在

甘就读

年限

就读学校 户籍情况 学籍情况

是否符合

我省报考

条件

6 2021
21622226

150070

龙

定

彦

湖南 4 民乐一中

考生及其父户口均在湖南省涟源市杨市镇金星村九组，未迁移。其父龙曙勇在山

丹县青年街经营骆驼鞋店，营业执照统一社会信用代码 92620725MA71MT0Y8K。

现租住于安居小区 4 栋二单元 252 室

考生初中阶段就读于山丹二中，高

中阶段在山丹一中连续就读，学籍

号 18112010830。2021 年在我县报

名参加高考，2021 年 9 月-2022 年 6

月在民乐一中复读。

符合

7 2022
22622226

930010

高

泽

昊

内蒙古

自治区
3

甘肃省山

丹培黎学

校

考生及母亲户口均在内蒙古阿拉善盟阿拉善右旗巴丹吉林镇阿拉腾路繁荣小区 7

号楼 1 单元 402 室，未迁移。其父高立强，户籍在甘肃省山丹县，现购房居住于

山丹县清泉镇东泉嘉园 4 号楼一单元 102 室，不动产统一发票代码 262000890240

考生初中阶段就读于阿右旗一中初

中部，中职阶段在甘肃省山丹培黎

学校连续就读三年，学籍号

L620700200406150001

符合

8 2022
22622226

960024

武

雨

哲

河北省 3

甘肃省山

丹培黎学

校

考生及父母户口均在河北省邯郸市永年县西苏乡西洞头村一区 300 号，未迁移。

其父武刚科，在山丹县经营科信五金标准件 ，营业执照统一社会信用代码

92620725MA72NHWH68，现购房居住于绿城山水小区二单元 902 室，不动产统一发

票代码 062001900105

考生初中阶段就读于山丹二中，高

中阶段在甘肃省山丹培黎学校连续

就读，学籍号 G130429200408250346

符合

9 2022
22622226

950057

石

鑫
江苏省 3

甘肃省山

丹培黎学

校

考生及父母户口在江苏省泰州市开发区凤凰街道朱穆村野林组 40 号未迁移。其

父石昌华，在甘肃省酒泉市肃北蒙古族自治县务工，现购房居住于甘肃省酒泉市

肃北蒙古族自治县巴音小区一号楼一单元 402，不动产发票代码 062001900105

考生初中阶段就读于酒泉市肃北中

学，高中阶段在甘肃省山丹培黎学

校连续就读，学籍号

G622124200404142014

符合

10 2022
22622226

150566

刘

天

明

河北省 3
山丹县第

一中学

考生母白清莲户籍在山丹县清泉镇南关村八社，未迁移；考生父亲刘志泉因搬迁，

于 2004 年 1 月将户口从甘州区东园镇东路迁至山丹县清泉镇双拥路 1 号。考生

由于投靠亲属，户籍于 2009 年 04 月 22 日由河北省定州市砖路镇清辛庄村 3区

11 号迁至山丹县其父户下。

考生初中阶段就读于山丹县第二中

学，高中阶段在山丹县第一中学连

续就读。学籍号：19112010444

符合

 4 / 5

序

号

高考

年份
考生号

姓

名

流入省

(市、自

治区）

高中在

甘就读

年限

就读学校 户籍情况 学籍情况

是否符合

我省报考

条件

11 2022
22622226

150054

董

育

宏

山西省 3
山丹县第

一中学

考生父原户籍在山西省临汾市尧都区五一东路 301 号，2016 年 1 月考生随时父

母董晓峰、庄永娟将户籍迁入山丹县清泉镇北大路凯祥家园。

考生初中阶段就读于山丹县育才中

学，高中阶段在山丹县第一中学连

续就读，学籍号：19112010513

符合

12 2022
22622226

110085

陈

帅
山东省 3

山丹县第

一中学

考生父陈希国由于子女投靠父母，户籍于 2019 年 8 月 26 日由山东省平度市古岘

镇三里村 134 号迁至山丹县大马营乡前山村其爷爷陈天兴户下，考生亦随父同时

迁来。

考生于 2019 年 6 月，由山东省菏泽

市第二中学转入甘肃省山丹县第一

中学。学籍号：18112010833

符合

13 2022
22622226

110069

徐

星

月

河南省 3
山丹县第

一中学

考生父张军原户籍在甘肃陇西县，2011 年由于搬迁户籍迁入山丹县东乐乡山羊

堡村；考生与母亲徐辉原户籍在河南省新蔡县华庄乡二里桥村。2019 年 3 月 12

日，考生母亲因结婚将户籍从河南省新蔡县迁入甘肃省山丹县东乐乡山羊堡村张

军户下，考生亦随母同时迁来。

考生初中阶段就读于山丹县育才中

学，高中阶段在山丹县第一中学连

续就读。学籍号：19112010497

符合

14 2022
21622226

150284

朱

雄

峰

湖南省 4 张掖二中

考生及母林红兵户籍原在湖南省双峰县，2015 年 5 月，由于落实政策（农转非）

随其母将户口从甘棠镇两峰村雷祖村民组迁至山丹县清泉镇东大街 3号。2021

年 8 月 19 日，考生母林红兵将户籍从山丹县迁至湖南省双峰县金开街道办事处

土乔村。

考生初中阶段就读于山丹二中，高

中阶段在山丹一中连续就读，学籍

号 18112010393，2021 年在我县报

名参加高考，2021 年 9 月-2022 年 6

月在张掖二中复读。

符合

15 2022
22622226

960028

张

新

裕

新疆维

吾尔自

治区

3

甘肃省山

丹培黎学

校

考生父张海为山丹县人，户籍在山丹。考生于 2005 年 6 月 28 日 由于投靠亲属

（市县外迁入）由新疆维吾尔自治区泽普县布依鲁克乡迁至山丹县张海户下。

考生小学就读于南关学校，初中就

读于山丹育才中学，中职阶段在甘

肃省山丹培黎学校连续就读。

符合

 5 / 5

序

号

高考

年份
考生号

姓

名

流入省

(市、自

治区）

高中在

甘就读

年限

就读学校 户籍情况 学籍情况

是否符合

我省报考

条件

16 2022
22622226

960013

马

雅

雯

陕西省 3

甘肃省山

丹培黎学

校

考生父马保东，于 2017 年 08 月 28 日由于购房入户(市县外迁入)，户籍由陕西

省榆林市米脂县杨家沟镇后马家圆则村 248 号迁至山丹县清泉镇绿城山水高层 2

号楼，考生亦随其父同时迁来。

考生小学就读于东街小学，初中就

读于育才中学，职阶段在甘肃省山

丹培黎学校连续就读。

符合

17 2022
22622226

150320

周

宜

秋

河南省 2
山丹县第

一中学

考生父周之宇为军转干部，2014 年退出现役，自主择业安置点为甘肃张掖，户

籍于 2018 年 3 月由河南省开封市迁至山丹县，2020 年 1 月,考生投靠亲属，将

户口至其父户下，现购房移居清泉镇南大街伊和园小区。

考生于 2020 年 9 月 20 日由开封市

河大附中实验学校转入山丹一中并

连续就读。学籍号：19112010790

符合